
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ МҠУ) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                           

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РБ) 

 
 

 

      БОЙОРОК                                                                                            ПРИКАЗ 

 « 25 » февраль 2021 й.                                  № 178                             « 25 » февраля 2021 г.  
  

О проведении аттестации руководителей  

образовательных организаций в марте 2021 года  
  

В связи с истечением срока действия аттестации, на основании представлений 

на руководителей образовательных организаций, в соответствии с Положением 

о порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

образовательных организаций муниципального района Белебеевский район Республики 

Башкортостан, утверждённым приказом МКУ Управление образования муниципального 

района Белебеевский район РБ от 14.11.2018 № 1776, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать и провести процедуру аттестации с целью установления 

соответствия занимаемой должности в период с 25.03.2021 по 02.04.2021 года  

следующих руководителей образовательных организаций муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан:  
№ наименование ОО  занимаемая 

должность 

срок действия предыдущей 

аттестации 

1.  МАОУ Башкирская гимназия-интернат 

г. Белебея 

директор СЗД до 15.01.2021 

2.  МАОУ СОШ № 5 р.п. Приютово директор СЗД до 23.01.2021 
3.  МАОУ Чувашская гимназия г. Белебея директор СЗД до 26.02.2021 

4.  МАДОУ детский сад №2 г. Белебея заведующий СЗД до 26.02.2021 

5.  МАДОУ детский сад №38 с. Аксаково  заведующий СЗД до 13.03.2021 

6.  МАОУ СОШ № 7 р.п. Приютово директор СЗД до 03.04.2021 

7.  МАОУ школа-интернат ООО г. Белебея директор СЗД до 03.04.2021 

8.  МАДОУ детский сад №17 г. Белебея заведующий СЗД до 03.04.2021 

9.  МАДОУ детский сад №22 р.п. Приютово  заведующий СЗД до 03.04.2021 

10.  МАОУ СОШ с. Слакбаш директор СЗД до 20.04.2021 

2. Определить сроки проведения I и II этапов аттестации: 

– 26.03.2021 года – автоматизированное тестирование (кабинет № 12а Управления 

образования); 

– 02.04.2021 года – презентация инновационного образовательного проекта. 

3. Специалисту информационно-методического отдела Мельник Л.А. обеспечить 

техническое сопровождение автоматизированного тестирования. 

4. Начальнику информационно-методического отдела Садыковой Н.Н. обеспечить 

нормативно-правовое и методическое сопровождение аттестации. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                            Т.Н. Лапшина                                      
 

 

Садыкова Н.Н., 5-72-07 


